2024 年 5 月 27 日

各位

2024年 3月期決算説明会 書き起こし記事公開のお知らせ

当社は、2024 年 5 月 20 日（月）に開催いたしました 2024 年 3 月期決算説明会の

書き起こし記事を公開いたしましたのでお知らせいたします。

■決算説明会概要

開催日：2024 年 5 月 20 日（月）

開催方法：zoom ウェビナー

登壇者：代表取締役社長 後藤康進

取締役会長ファウンダー 田坂正樹

■2024 年 3 月期 決算説明会書き起こし記事

  URL：https://finance.logmi.jp/articles/379723

    （ログミー株式会社様のウェブサイトに移動します）

--------------------------------------------------------------------------------------------

■会社概要

＜株式会社ピーバンドットコム＞

本  社：〒102-0076 東京都千代田区五番町 14 五番町光ビル 4F

代表者：後藤 康進

URL：https://www.p-ban.com/corporate/

事業内容：「アイデアと探究心で、“あたりまえ”を革新する。」をパーパスに掲げ、

プリント基板ネット通販のパイオニアとして EC サイト「P 板.com」を運営

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社ピーバンドットコム  IR 担当

電話番号：03-3265-0343  E-mail：ir@p-ban.com

問い合わせ窓口：https://www.p-ban.com/form/contact_form.html

以上

会社名 株 式 会 社 ピ ー バ ン ド ッ ト コ ム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 康 進

（コード番号：３５５９  東証スタンダード）

https://finance.logmi.jp/articles/379723
https://www.p-ban.com/corporate/
mailto:ir@p-ban.com
https://www.p-ban.com/form/contact_form.html